

**Assendrupgaard ApS**  
**Juelsmindevej 260, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 40 98 96 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

**Michael Jul Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Assendrupgaard ApS  
Juelsmindevej 260  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 40 98 96 09  
Stiftet: 6. december 2019  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Michael Jul Sørensen, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med opstaldning af heste, handel, undervisning og hermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -138.666 kr. mod 168.677 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -237.761 kr. mod -65.748 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften.

Anpartshaverne har lånt selskabet 943 t.kr., hvilket dækker den negative egenkapital. Anpartshaver har tilkendegivet, at der ikke vil blive krævet afdrag på denne gæld med mindre det er forsvarligt for selskabets drift..

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-138.666</b>	<b>168.677</b>
2 Personaleomkostninger	-3.909	-113.758
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.676	-112.699
<b>Driftsresultat</b>	<b>-227.251</b>	<b>-57.780</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-10.510	-7.968
<b>Resultat før skat</b>	<b>-237.761</b>	<b>-65.748</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-237.761</b>	<b>-65.748</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-237.761	-65.748
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-237.761</b>	<b>-65.748</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	374.848	409.936
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>374.848</u>	<u>409.936</u>
Kapitalinteresse	100.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>474.848</u></b>	<b><u>429.936</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Heste	135.000	215.000
Varelager	74.600	87.600
Varebeholdninger i alt	<u>209.600</u>	<u>302.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.142	98.342
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	70.700
Andre tilgodehavender	3.977	41.167
Periodeafgrænsningsposter	18.588	32.276
Tilgodehavender i alt	<u>102.707</u>	<u>242.485</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>312.307</u></b>	<b><u>545.085</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>787.155</u></b>	<b><u>975.021</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-913.714	-675.953
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-873.714</b>	<b>-635.953</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	91.602	99.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.192	68.376
Gæld til tilknyttede virksomheder	943.982	956.982
Gæld til kapitalinteresser	31.903	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.130	43.131
Anden gæld	511.060	443.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.660.869</u>	<u>1.610.974</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.660.869</b>	<b>1.610.974</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>787.155</b>	<b>975.021</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-610.205	-570.205
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-65.748</u>	<u>-65.748</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-675.953	-635.953
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-237.761</u>	<u>-237.761</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-913.714</u></b>	<b><u>-873.714</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften.

Anpartshaverne har lånt selskabet 943 t.kr., hvilket dækker den negative egenkapital. Anpartshaver har tilkendegivet, at der ikke vil blive krævet afdrag på denne gæld med mindre det er forsvarligt for selskabets drift..

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.416	105.717
Andre omkostninger til social sikring	97	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>396</u>	<u>6.053</u>
	<u><b>3.909</b></u>	<u><b>113.758</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 102 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 - 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 326 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 i alt 45 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, MJ Sørensen Holding ApS CVR-nr. 34 69 27 93. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.